

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Conwel A/S**

Vejlevej 270

7323 Give

**CVR-nr. 27 00 60 94**

**Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 30/09 2021

---

Kenneth Nielsen Leth  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2020 - 31. maj 2021	10
Balance pr. 31. maj 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Conwel A/S  
Vejlevej 270  
7323 Give

CVR-nr.: 27 00 60 94

Regnskabsperiode: 1. juni 2020 - 31. maj 2021

Hjemsted: Vejle

**Bestyrelse**

Carsten Risvig Pedersen, formand  
Jens Risvig Pedersen  
Kenneth Nielsen Leth

**Direktion**

Kenneth Nielsen Leth, direktør

**Revision**

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

**Pengeinstitut**

Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning og leasing til selskaber i CJ Holding koncernen samt efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 15.465.971, og selskabets balance pr. 31. maj 2021 udviser en egenkapital på kr. 95.003.212.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juni 2020 - 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>36.063.201</b>	<b>28.418.304</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(16.324.648)</u>	<u>(24.926.820)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>19.738.553</b>	<b>3.491.484</b>
Finansielle indtægter	1	160.360	871.239
Finansielle omkostninger	2	<u>(70.750)</u>	<u>(106.316)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>19.828.163</b>	<b>4.256.407</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(4.362.192)</u>	<u>(936.409)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>15.465.971</u></b>	<b><u>3.319.998</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>15.465.971</u>	<u>3.319.998</u>
		<b><u>15.465.971</u></b>	<b><u>3.319.998</u></b>

**Balance pr. 31. maj 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		61.343.447	68.648.963
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		3.864.800	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>65.208.247</u>	<u>68.648.963</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>65.208.247</u>	<u>68.648.963</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.711.632	13.669.792
Andre tilgodehavender		59.791	507.312
<b>Tilgodehavender</b>		<u>36.771.423</u>	<u>14.177.104</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>36.771.423</u>	<u>14.177.104</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>101.979.670</u>	<u>82.826.067</u>

**Balance pr. 31. maj 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		12.000.000	12.000.000
Overført resultat		83.003.212	67.537.241
<b>Egenkapital</b>		<b>95.003.212</b>	<b>79.537.241</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	2.163.928	1.825.074
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.163.928</b>	<b>1.825.074</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.023.338	678.942
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.023.338</b>	<b>678.942</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.250	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		678.942	756.910
Anden gæld		20.000	27.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>789.192</b>	<b>784.810</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.812.530</b>	<b>1.463.752</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>101.979.670</b>	<b>82.826.067</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2020	12.000.000	67.537.241	79.537.241
Årets resultat	0	15.465.971	15.465.971
<b>Egenkapital 31. maj 2021</b>	<b><u>12.000.000</u></b>	<b><u>83.003.212</u></b>	<b><u>95.003.212</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	160.360	87.233
Andre finansielle indtægter	0	784.006
	<u>160.360</u>	<u>871.239</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	70.750	98.552
Andre finansielle omkostninger	0	4.044
Kursreguleringer omkostninger	0	3.720
	<u>70.750</u>	<u>106.316</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	4.023.338	678.942
Årets udskudte skat	338.854	257.467
	<u>4.362.192</u>	<u>936.409</u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Produktionsan- læg og maski- ner</b>	<b>Forudbetaling for materielle anlægsaktiver</b>
Kostpris 1. juni 2020	237.169.640	0
Tilgang i årets løb	9.151.132	3.864.800
Afgang i årets løb	<u>(6.206.358)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2021	<u>240.114.414</u>	<u>3.864.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2020	168.520.677	0
Årets afskrivninger	16.324.648	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(6.074.358)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2021	<u>178.770.967</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021</b>	<b><u>61.343.447</u></b>	<b><u>3.864.800</u></b>

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juni 2020	1.825.074	1.567.607
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>338.854</u>	<u>257.467</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2021</b>	<b><u>2.163.928</u></b>	<b><u>1.825.074</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for mellemværende med kreditinstitut for søsterselskaberne Brande Investerings- og Finansieringsselskab A/S og Welcon A/S.

Selskabet indgår i en fælles momsregistrering med EsInvest A/S, Welcon A/S, EsEstate A/S, JC Invest 2009 A/S, Brande Investerings- og Finansieringsselskab A/S, Superwood Holding A/S, CJ Holding ApS, Nordvest A/S, Conelto ApS samt Genvest Capital Invest A/S

Selskabet deltager i CJ-koncernens cash pool ordning. Ved deltagelse i cash pool ordningerne hæfter alle deltagerne solidarisk. Pr. 31. maj 2021 udgør trækket på cash pool ordningen 9.478 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CJ Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er givet virksomhedspant på t.kr. 20.000. Virksomhedspantet er endvidere pantsat til sikkerhed for kreditinstituts mellemværende med søsterselskaberne Brande Investerings- og Finansieringsselskab A/S og Welcon A/S.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet CJ Holding ApS, Give, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.